Zweryfikowany przebieg wycenianego pojazdu jest mniejszy od normatywnego o - 31 

224 km. Powoduje to zastosowanie korekty wartości w wysokości 4,06%.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na 
dzień wykonania opinii wynosi:

26600 PLN  

(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy sześćset złotych)
w tym VAT (23,0%) 4973,98 PLN

Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień wykonania opinii wynosi:

20000 PLN  

(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)
w tym VAT (23,0%) 3739,84 PLN

Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na XI-